
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve: 
 

 01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos: 

 

 a) Modalidade: Adesão a Ata de Registro de Preços 

 

 b) Número: 003/2024 

 

 c) Objetivo: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS PARA A PATROLA XCMG 

 

 d) Item e fornecedor 

               
   

ITENS 104 
NOME DO CREDOR: JN PNEUS LTDA 
CNPJ: 44.472.217/0001-70 

 ENDEREÇO: Av 7 de setembro, centro 
 CIDADE: Rio Fortuna/SC  
 VALOR TOTAL: R$ 10.799,60 (Dez Mil Setecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos) 
 

ITENS 156  
NOME DO CREDOR: MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 
CNPJ: 50.108.526/0001-68 

 ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, centro, 
 CIDADE: Boa Vista do Buricá/RS  
 VALOR TOTAL: R$ 1.260,00 (Mil Duzentos e Sessenta Reais) 
 
 
  

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 18 de março de 2023. 

 

 

 

DINIZ JOSÉ FERNANDES 

Prefeito Municipal 

 


